DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRÁXIS EDUCATIVA E
CULTURA CORPORAL: A EDUCAÇÃO FÍSICA E A PEDAGOGIA COMO FORMAÇÃO
INTEGRADA NO PIBID de autoria de WANESSA CHRISTINA COELHO DA SILVA,
RAYLSON SAMUEL DA SILVA DIAS, MARIA DA CONCEICAO DOS SANTOS COSTA, foi
publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103086

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103086